
eh:>
Scolas co
R.egionale

Ministero dell'istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE - GRIMALDI

Scuola deWlnfanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 10Grado ad indirizzo musicale

Via Provinciale s.n.c. Piano Lago 87050 Mangone (eS)
Te!. e Fax 0984/969171 E.Mailcsic851003@istruzione.it

PECcsic851003@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 99332920786 Cod. Mecc. CSIC851003

Ai Collaboratori scolastici
SEDI

ALSITOWEB
AGLI ATTI

Oggetto: assegnazione dei collaboratori scolastici ai plessi a.s.2024-2025. Seconda rettifica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lvo 165/2001 in particolare dell'art.25;
Visto il Codice in materia di protezione dei dati personali (d. 19s. 30 giugno 2003, n. 196 e
RegolamentoUE 2016/679);
Viste le "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti
pubblici e da altri enti obbligati"del 15/05/2014;
Visto l'art. 4, comma 3, l'art .7 del d. 19s.n. 33/2013, Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni;
Visti gli articoli 1175 e 1375 del c.c. i quali regolano rispettivamente "comportamento secondo
correttezza"e "esecuzione di buona fede"
Visto il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994 n. 297, Testo Unico recante le disposizioni in
materia di istruzione e in particolare, l'art. 7, co. 2, lettoB, nonché l'art. 8, co. 4 e l'art.396, in
merito ai "criteri generali"per l'assegnazione dei docenti alle classi;
Visto il CCNL scuola 2018;
Visto il DPR 275/99 art . 5 C. 1 e 4;
Vista la delibera ANAC 430 del 2016;
In ottemperanza alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui
all'art.25, comma 2 del D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001 (sostituito dall'art.34, comma 1 del D.Lgs.
n.150/2009, poi modificato dall'art.2, comma 17 della Legge n. 135/2012);
Visto il D.I. del 29 marzo 2012, art.5, C. 1-2-3-4 recante disposizioni sulla determinazione degli
organici del personale docente;
Visti i criteri generali comunque fissati in sede di riunione con la RSU tenutasi in data 02 settembre
2024;
Visto il Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

Protocollo 0008485/2024 del 03/10/202410:19:21



Visto il verbale assemblea ATA del 27 settembre 2024;
DISPONE

L t d' Ilb tori aì nlessia sezuen e assegnazione ei co a ora Ori al p:eSSI:
Plesso Ordine di scuola Collaboratore scolastico
MANGONE SECONDARIA I GRADO FUOCO GIULIO

ALTIMARI DONATO
PIANO LAGO SCUOLA DELL'INFANZIA MAURO FRANCESCO

DODAROADA
PIANO LAGO SCUOLA PRIMARIA BORRELLIROSA

UFFICI GRILLO RAGGAELLA
GUIDO LUCIANO

FIGLINE V. SCUOLA DELL'INFANZIA AIELLO FRANCA
FIGLINE V. SCUOLA PRIMARIA AIELLO ANGELA MARIA

SCUOLA SEC. I GRADO
PIANE CRATI SCUOLA DELL 'INFANZIA CELLO FRANCA OLGA
PIANE CRATI SCUOLA PRIMARIA PASTORE FRANCESCO
PIANE CRATI SCUOLA SEC.I GRADO OCCHIUTO GIUSEPPE
SANTO STEFANO DI R. SCUOLA DELL'INFANZIA TIANO LOREGANA
SANTO STEFANO DI R. SCUOLA PRIMARIA GAROFALO VINCENZO
SANTO STEFANO DI R. SCUOLA SEC.I GRADO ALTOMARE KATIA
PATERNOC. SCUOLA DELL'INFANZIA PULICE MARIANNINA
PATERNOC. SCUOLA PRIMARIA BARONE ROSARIA
PATERNOC. SCUOLA SEC.I GRADO PULICE ANTONIO
BELSITO SCUOLA DELL'INFANZIA ALTOMARE ANNARITA
BELSITO SCUOLA PRIMARIA ALFANO FABRIZIO
BELSITO SCUOLA SEC.I GRADO IACINO GIOV ANNI
MALITO SCUOLA INFANZIA, FALSETTI ANGELA

PRIMARIA, SEC.I GRADO
GRIMALDI SCUOLA DELL'INFANZIA MAZZEI MIRELLA
GRIMALDI SCUOLA PRIMARIA NACCARATO

GABRIELLA
GRIMALDI SCUOLA SEC.I GRADO PETRAMALA MICHELE
ALTILIA SCUOLA INFANZIA- RUSSO GIOVANNINO

PRIMARIA

IL COLLABORATORE SCOLASTICO CESARIO GIUSEPPE PRESTERA' SERVIZIO,
PREssb IL PLESSO SCOLASTICO DI PIANO LAGO SOLO SE NON CI SONO
COLLEGID ASSENTI DA SOSTITUIRE.


